nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz  

wykonawcy Sebastiana Borkowskiego prowadzącego działalność gospodarczą 

pod nazwą PB Logistyka Sebastian Borkowski z siedzibą w Bydgoszczy, ul. Jana 

Kozietulskiego 38/1, 85-657 Bydgoszcz kwoty 13 500 zł 00 gr (słownie: trzynaście 

tysięcy pięćset złotych zero groszy) stanowiącej 90% uiszczonego wpisu.